
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГЛАЗУНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от \9  января 2025 г. №

О направлении обучающихся на региональный этап 
всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа Департамента образования Орловской области 
№ 2061 от 27.12.2024г. «О проведении регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений МБОУ Глазуновская 
средняя общеобразовательная школа, МБОУ Тагинская средняя 
общеобразовательная школа (Жарикова Т.Н., Малеева Н.Д.):

1.1. Направить на региональный этап по обществознанию Ленко Веронику и 
Мельникову Анну; по химии Симакова Дмитрия; по русскому языку Соловьёва 
Алексея; по французскому языку Смирнову Диану; по физической культуре 
Слащёву Полину; по литературе Анохину Нину, Соловьева Алексея, Ленко 
Веронику, Громову Дарью, Сотникову Марию; по экологии Ленко Веронику; по 
английскому языку Бирюкову Алёну.

1.2. Назначить сопровождающих и возложить на них ответственность за 
жизнь и здоровье обучающихся, направленных для участия в региональном этапе 
всероссийской олимпиады школьников.

2. Бухгалтериям МБОУ Глазуновская средняя общеобразовательная школа, 
МБОУ Тагинская средняя общеобразовательная школа оплатить проезд, питание 
обучающихся и сопровождающих.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования


